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QUADRO DE FERRAGENS

COLUNA

COBERTURA

BANCO

PESO (KG) +10% (KG) TOTAL

40,00 4,00 44,00

4,50 0,45 4,95

8,00 0,80 8,80

55,00 5,50 60,50

8,50 0,85 9,35

CA 50 Ø10

CA 60 Ø5.0

CA 50 Ø12.5

CA 50 Ø10.0

CA 60 Ø6.3

RESUMO

TOTAL

CA 50 Ø12.5

CA 50 Ø10.0

CA 50 Ø6.3

CA 60 Ø5.0

127.60kg

8.80kg

104.50kg

9.35kg

4.95kg
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ENDEREÇO:

É proibido, na forma da lei Nº 9610 art. 29 do código penal, quaisquer modificações, bem como a
reprodução total ou parcial deste projeto sem a  prévia e expressa autorização dos arquitetos. /01

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS
RUA TENENTE PEDRO RUFINO DOS SANTOS, 742
MONTE CASTELO, PARNAMIRIM/RN
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PREFEITO: ROSANO TAVEIRA

SECRETÁRIO: ALBERT JOSUÁ NETO

ENGENHEIRO:

PREFEITURA DE PARNAMIRIM

ABRIGO DE PASSAGEIROS

PROJETO:

FRANKLIN ALTEVY BRUNNO WANDERLEY
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PROJETO ESTRUTURAL PARA AS CARGAS GERADAS PELO
ABRIGO DE PASSAGEIROS
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